

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1					
NÁZEV ZAKÁZKY					
REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE V ROKYCANECH					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/94/CN/19	ČÍSLO JEDNACÍ:	2475/20/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P19V00000345
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7294.html				
ODKAZ VVZ:					
ODKAZ TED:					
ZADAVATEL:	Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Kopeckého sady 357/2, Plzeň, 301 00	IČO:	00228745		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	PhDr. František Frýda - ředitel				
POVĚŘENÁ OSOBA:	PhDr. Františkem Frýdou				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň	IČO:	72046635		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Václav Štrunc	E-MAIL:	vaclav.strunc@cnpk.cz		
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	VZMR	DRUH ŘÍZENÍ:	III.sk. VZMR
FINANCOVÁNO Z EU:	ne				

Ve věci nadlimitní veřejné zakázky malého rozsahu a stavební práce s názvem „REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE V ROKYCANECH“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací/poptávkové dokumentace.

Zadavatel obdržel dne 09. 06. 2020 prostřednictvím elektronické emailové komunikace, žádost o vysvětlení zadávací/poptávkové dokumentace a dále pak dne 10. 06. 2020 prostřednictvím elektronické emailové komunikace další žádost o vysvětlení zadávací/poptávkové dokumentace.

Dotaz č. 1 (obsahuje dílčí body dotazu):

„Dobrý den, prosím o vysvětlení zadávací dokumentace na akci „Rekonstrukce depozitáře v Rokycanech“.

Při prohlídce staveniště nebylo odpovězeno na vznesené dotazy, proto žádáme o doplnění.

- 1- K čemu se vztahují položky č. 1 – 4 stavebního rozpočtu. Bourání konstrukcí z betonu a zemní práce.

- 2- Výkaz výměr neobsahuje bourání části otvoru a zadržování YTONG tl. 100 mm, posunutí dveří WC ve 3. NP.
- 3- Položka č. 21, 22 a 25 ve stavebním rozpočtu – Doplnění mazanin – kde je s tím počítáno?
- 4- Položka č. 23 ve stavebním rozpočtu – násyp recyklovaným materiálem – kde je s tím počítáno?
- 5- Položka č. 24 ve stavebním rozpočtu –podklad z obalovaného kameniva tl. 50 mm – kde je s tím počítáno?
- 6- Položka č. 28 – dlažba z cihel – kde bude?
- 7- Položka č. 33 – kovové doplňkové konstrukce – předpoklad – co je to 450 kg.
- 8- Ve výkazu výměr není položka na vyložkování komína pro připojení kondenzační kotle
- 9- Položka č. 8 – Příčka SDK – kde bude prováděna?

Děkuji.“

Odpověď projektanta:

bod.č.1.- Položky 1-4 se vztahují k stavební připravenosti budoucí kotelny.

bod.č.2 a9 se vztahují k místnosti č. 3.04. Nejasná stávající konstrukce, předpokládá se nahrazení SDK příčkou.

bod.č.3,4,5,6- jedná se o doplnění skladebných stropních a zejména podlahových konstrukcí v 1.PP a 1. N.P jako např. doplnění podlahy v budoucí kotelně, opravy podlah po napojení na stoupačku kanalizace, doplněné skladby ve dvoře atd.

bod.č.7- jedná se předpokládané pomocné prvky jako vynášecí konzole, závitové tyče, držáky vedení apod.

bod.č.8- VV topení pol.č.6

Dotaz č. 2 (obsahuje dílčí body dotazu):

„Dobrý den, prosím o vysvětlení zadávací dokumentace na akci „Rekonstrukce depozitáře v Rokycanech“.

Při podrobnější prohlídce zadávací dokumentace jsme zjistili ještě nesrovnalosti v ZD.

- 1- Výkaz výměr na vytápění je zamčený a neobsahuje sloupce na doplnění jednotkových cen a celkové ceny, prosím o doplnění.
- 2- V příloze „Rozhodnutí – stavební povolení“ – bod č. 10 – Stavebník splní podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Rokycany, odboru školství a kultury ze dne 7.12. 2018

Zjišťovací restaurátorský průzkum omítkových vrstev za účelem zdokumentování a následné úpravy. Prosím o doplnění položek do výkazu výměr

Děkuji.“

Odpověď projektanta/zadavatele:

K bodu 1 dotazu uvádíme, že se v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 uveřejňuje doplněný/otevřený Výkaz výměr na vytápění, který již obsahuje sloupce na doplnění jednotkových cen a celkové ceny.

K bodu 2 dotazu mohu sdělit, že otázka požadavku na zjišťovací restaurátorský průzkum omítkových vrstev vyplívající z podmínek závazného stanoviska Městského úřadu Rokycany, odboru školství a kultury byla konzultována se zadavatelem a pracovníky NPÚ. Bylo zjištěno, že sondy omítek již byly provedeny paní Drncovou z Národního památkového ústavu a vybrané firmě, která se ujme realizace, bude Národní památkový ústav zdarma nápomocen, přičemž jeho zástupce by měl být přizván hned na vstupní kontrolní den, aby se vyjasnilo/konkretizovalo trasování rozvodů.

Z hlediska dotazu je potřeba uvést, že položka restaurátorského průzkumu nebude do rozpočtu vkládána a nebude požadováno její ocenění po dodavateli, dle objasnění výše.

Vyjádření projektanta/zadavatele:

Při zpracování odpovědí na došlé dotazy byla zjištěna chyba projektanta v rozpočtu, která se promítá do předpokládané hodnoty veřejné zakázky, kdy cena elektromontáží nebyla plně zahrnuta do celkového rozpočtu (zahrnuto bylo osvětlení, nikoliv už rozvody elektro). Celková předpokládaná cena z rozpočtu projektu po opravě činí **4 333 634,33,- Kč** (bez DPH), původní cena byla 3 055 357,-Kč (bez DPH). Dle sdělení projektanta, je výkaz výměr/soupis prací pro elektromontážní práce obsažený v Příloze 3b) poptávkové dokumentace správný a obsahuje položky rozvodů elektro. Z uvedeného důvodu, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Termín pro podání nabídek se s ohledem na změnu předpokládané hodnoty veřejné zakázky prodlužuje, tj. nový termín 24. 06. 2020, do 10:00 hod.

Příloha Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

- DOPLNĚNÍ/OTEVŘENÝ Výkaz výměr na vytápění;

V Plzni dne 11. 06. 2020

V zastoupení zadavatele administrátor VZ: